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부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 9,799,389 9,365,302 434,087

국 457,328 256,543 200,785

지 156,170 156,170 0

기 3,576,539 3,515,226 61,313

시 2,797,894 2,635,130 162,764

구 2,811,458 2,802,233 9,225

구민 건강증진 강화 9,511,027 9,078,250 432,777

국 457,328 256,543 200,785

지 156,170 156,170 0

기 3,576,539 3,515,226 61,313

시 2,797,894 2,635,130 162,764

구 2,523,096 2,515,181 7,915

건강증진사업 확대 1,487,623 1,439,423 48,200

국 145,196 145,196 0

기 415,207 410,407 4,800

시 404,635 399,485 5,150

구 522,585 484,335 38,250

지역사회 통합건강증진사업 764,912 750,412 14,500

기 337,566 330,966 6,600

시 185,333 198,583 △13,250

구 242,013 220,863 21,150

101 인건비 577,220 560,880 16,340

기 243,720 236,200 7,520

시 138,410 151,200 △12,790

구 195,090 173,480 21,610

02 기타직보수 507,920 504,780 3,140

○ 시간선택제임기제공무원 인건비

451,240 449,400 1,840경정 451,240,000원

기 225,620 224,700 920

시 112,810 112,350 460

구 112,810 112,350 460

○ 시간선택제임기제공무원 초과근무수당

1,300 0 1,3001,300,000원

04 기간제근로자등보수 69,300 56,100 13,200

○ 기간제근로자 인건비 69,300 56,100 13,200경정 69,300,000원

기 18,100 11,500 6,600

시 25,600 38,850 △13,250

구 25,600 5,750 19,850

202 여비 160 2,000 △1,840

기 80 1,000 △920

시 40 500 △460

구 40 500 △460

01 국내여비 160 2,000 △1,840

○ 통합건강증진사업 관련 출장비

160 2,000 △1,840경정 160,000원

기 80 1,000 △920

시 40 500 △460

구 40 500 △460



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구강보건사업 지원 82,420 46,420 36,000

시 41,210 23,210 18,000

구 41,210 23,210 18,000

307 민간이전 66,000 30,000 36,000

시 33,000 15,000 18,000

구 33,000 15,000 18,000

01 의료및구료비 66,000 30,000 36,000

○ 노인의치보철사업 36,000 0 36,00036,000,000원

시 18,000 0 18,000

구 18,000 0 18,000

맞춤형방문건강관리사업 운영 49,790 49,790 0

시 14,937 14,937 0

구 34,853 34,853 0

201 일반운영비 10,582 10,790 △208

시 3,175 3,237 △62

구 7,407 7,553 △146

02 공공운영비 792 1,000 △208

○ 맞춤형건강관리사업 관련 우편물 발송

792 1,000 △208경정 792,000원

시 238 300 △62

구 554 700 △146

202 여비 450 2,000 △1,550

시 135 600 △465

구 315 1,400 △1,085

01 국내여비 450 2,000 △1,550

○ 맞춤형건강관리사업 관련 교육 및 출장

450 2,000 △1,550경정 450,000원

시 135 600 △465

구 315 1,400 △1,085

203 업무추진비 500 1,000 △500

시 150 300 △150

구 350 700 △350

03 시책추진업무추진비 500 1,000 △500

○ 방문건강관리사업 관련 간담회 등

500 1,000 △500경정 500,000원

시 150 300 △150

구 350 700 △350

307 민간이전 37,050 35,000 2,050

시 11,115 10,500 615

구 25,935 24,500 1,435

01 의료및구료비 37,050 35,000 2,050

○ 방문건강관리사업 의약품 및 소모품 구입

32,050 30,000 2,050경정 32,050,000원

시 9,615 9,000 615

구 22,435 21,000 1,435

405 자산취득비 1,208 1,000 208



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 362 300 62

구 846 700 146

01 자산및물품취득비 1,208 1,000 208

○ 방문보건실 서랍장 등 0 1,000 △1,000경정 0원

시 0 300 △300

구 0 700 △700

○ 방문보건실 노트북컴퓨터 1,208 0 1,2081,208,000원*1대

시 362 0 362

구 846 0 846

의료급여수급권자 일반검진비 지원 22,670 21,370 1,300

기 17,096 17,096 0

시 5,574 4,274 1,300

206 재료비 1,300 0 1,300

시 1,300 0 1,300

01 재료비 1,300 0 1,300

○ 취약계층 청년 무료건강검진 시약 구입

1,300 0 1,30010,000원*130명

시 1,300 0 1,300

청소년산모의료비 지원 6,000 9,600 △3,600

기 3,000 4,800 △1,800

시 1,500 2,400 △900

구 1,500 2,400 △900

308 자치단체등이전 6,000 9,600 △3,600

기 3,000 4,800 △1,800

시 1,500 2,400 △900

구 1,500 2,400 △900

10 공기관등에대한경상적대행사업비 6,000 9,600 △3,600

○ 청소년산모의료비 지원 6,000 9,600 △3,600경정 6,000,000원

기 3,000 4,800 △1,800

시 1,500 2,400 △900

구 1,500 2,400 △900

마을건강센터 운영 76,400 76,400 0

시 38,200 38,200 0

구 38,200 38,200 0

201 일반운영비 17,550 14,550 3,000

시 8,775 7,275 1,500

구 8,775 7,275 1,500

01 사무관리비 17,050 14,050 3,000

○ 마을건강센터 운영 홍보물 제작 등 15,050 12,050 3,000

- 홍보물 등 8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

시 4,000 2,500 1,500

구 4,000 2,500 1,500

401 시설비및부대비 3,000 6,000 △3,000

시 1,500 3,000 △1,500

구 1,500 3,000 △1,500

01 시설비 3,000 6,000 △3,000



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 건강증진사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마을건강센터 도장 및 전기공사

3,000 6,000 △3,000경정 3,000,000원

시 1,500 3,000 △1,500

구 1,500 3,000 △1,500

지역사회중심 금연지원 서비스 364,365 364,365 0

기 154,057 154,057 0

시 77,029 77,029 0

구 133,279 133,279 0

지역사회 금연서비스 사업 308,114 308,114 0

기 154,057 154,057 0

시 77,029 77,029 0

구 77,028 77,028 0

101 인건비 112,076 110,076 2,000

기 56,038 55,038 1,000

시 28,019 27,519 500

구 28,019 27,519 500

04 기간제근로자등보수 42,896 40,896 2,000

○ 금연기간제근로자 인건비

42,896 40,896 2,000경정 42,896,000원

기 21,448 20,448 1,000

시 10,724 10,224 500

구 10,724 10,224 500

201 일반운영비 104,918 107,318 △2,400

기 52,459 53,659 △1,200

시 26,230 26,830 △600

구 26,229 26,829 △600

01 사무관리비 100,818 102,318 △1,500

○ 금연사업 홍보 23,500 25,000 △1,500

- 리플릿 13,500 15,000 △1,500경정 13,500,000원

기 6,750 7,500 △750

시 3,375 3,750 △375

구 3,375 3,750 △375

02 공공운영비 1,600 2,500 △900

○ 금연사업 운영 1,600 2,500 △900

- 단속장비 통신요금 등 1,600 2,500 △900경정 1,600,000원

기 800 1,250 △450

시 400 625 △225

구 400 625 △225

301 일반보상금 26,500 26,100 400

기 13,250 13,050 200

시 6,625 6,525 100

구 6,625 6,525 100

09 행사실비보상금 900 500 400

○ 자원봉사자 등 보상 900 500 400경정 900,000원

기 450 250 200

시 225 125 100

구 225 125 100



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 지역사회 정신보건사업 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역사회 정신보건사업 내실화 861,821 582,514 279,307

국 197,333 0 197,333

기 220,315 209,095 11,220

시 366,534 326,057 40,477

구 77,639 47,362 30,277

기초 정신건강증진센터 운영 193,240 170,800 22,440

기 96,620 85,400 11,220

시 48,310 42,700 5,610

구 48,310 42,700 5,610

307 민간이전 193,240 170,800 22,440

기 96,620 85,400 11,220

시 48,310 42,700 5,610

구 48,310 42,700 5,610

05 민간위탁금 193,240 170,800 22,440

○ 정신건강증진센터 운영비

193,240 170,800 22,440경정 193,240,000원

기 96,620 85,400 11,220

시 48,310 42,700 5,610

구 48,310 42,700 5,610

기초 정신건강증진센터 운영 시비추가사업 22,000 20,800 1,200

시 22,000 20,800 1,200

307 민간이전 22,000 20,800 1,200

시 22,000 20,800 1,200

05 민간위탁금 22,000 20,800 1,200

○ 종사자 복지수당 12,000 10,800 1,200경정 12,000,000원

시 12,000 10,800 1,200

치매예방관리사업 37,526 28,526 9,000

시 37,526 28,526 9,000

307 민간이전 19,500 10,500 9,000

시 19,500 10,500 9,000

01 의료및구료비 19,500 10,500 9,000

○ 한방치매치료비 17,500 8,500 9,000경정 17,500,000원

시 17,500 8,500 9,000

치매관리체계 구축(치매안심센터 설치비) 100,000 0 100,000

국 80,000 0 80,000

시 10,000 0 10,000

구 10,000 0 10,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

국 80,000 0 80,000

시 10,000 0 10,000

구 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○ 치매안심센터 컴퓨터 등 장비 구입 100,000 0 100,000

- 컴퓨터 7,560 0 7,560630,000원*12대

국 6,048 0 6,048

시 756 0 756



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 지역사회 정신보건사업 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 756 0 756

- 복사기 1,518 0 1,5181,518,000원*1대

국 1,216 0 1,216

시 151 0 151

구 151 0 151

- 팩스 250 0 250250,000원*1대

국 200 0 200

시 25 0 25

구 25 0 25

- 프린터 2,376 0 2,376792,000원*3대

국 1,900 0 1,900

시 238 0 238

구 238 0 238

- 노트북컴퓨터 1,300 0 1,3001,300,000원*1대

국 1,040 0 1,040

시 130 0 130

구 130 0 130

- 비디오프로젝트 990 0 990990,000원*1대

국 792 0 792

시 99 0 99

구 99 0 99

- 책상 5,772 0 5,772481,000원*12개

국 4,618 0 4,618

시 577 0 577

구 577 0 577

- 의자 3,180 0 3,180265,000원*12개

국 2,544 0 2,544

시 318 0 318

구 318 0 318

- 민원용 탁자 600 0 600200,000원*3개

국 480 0 480

시 60 0 60

구 60 0 60

- 민원용 의자(3인용) 2,238 0 2,238373,000원*6개

국 1,790 0 1,790

시 224 0 224

구 224 0 224

- 책장(캐비닛) 12,500 0 12,500250,000원*50개

국 10,000 0 10,000

시 1,250 0 1,250

구 1,250 0 1,250

- 강의용 탁자 5,000 0 5,000250,000원*20개

국 4,000 0 4,000

시 500 0 500

구 500 0 500

- 강의용 의자 3,200 0 3,200160,000원*20개

국 2,560 0 2,560

시 320 0 320

구 320 0 320

- 휠체어 247 0 247247,000원*1개



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 지역사회 정신보건사업 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 197 0 197

시 25 0 25

구 25 0 25

- 텔레비전 2,980 0 2,9801,490,000원*2대

국 2,384 0 2,384

시 298 0 298

구 298 0 298

- 안마의자 10,000 0 10,0005,000,000원*2개

국 8,000 0 8,000

시 1,000 0 1,000

구 1,000 0 1,000

- 차량 20,000 0 20,00020,000,000원*1대

국 16,000 0 16,000

시 2,000 0 2,000

구 2,000 0 2,000

- 스마트하모니 4,500 0 4,5001,500,000원*3개

국 3,600 0 3,600

시 450 0 450

구 450 0 450

- 자동전자혈압계 3,120 0 3,1201,560,000원*2개

국 2,496 0 2,496

시 312 0 312

구 312 0 312

- 치매인지기기 8,000 0 8,0008,000,000원*1대

국 6,400 0 6,400

시 800 0 800

구 800 0 800

- 파티션 1,000 0 1,0001,000,000원

국 800 0 800

시 100 0 100

구 100 0 100

- 기타물품 3,669 0 3,6693,669,000원

국 2,935 0 2,935

시 367 0 367

구 367 0 367

치매관리체계 구축(치매안심센터 운영비) 146,667 0 146,667

국 117,333 0 117,333

시 14,667 0 14,667

구 14,667 0 14,667

101 인건비 96,000 0 96,000

국 76,800 0 76,800

시 9,600 0 9,600

구 9,600 0 9,600

04 기간제근로자등보수 96,000 0 96,000

○ 치매사례관리사 인건비 96,000 0 96,00096,000,000원

국 76,800 0 76,800

시 9,600 0 9,600

구 9,600 0 9,600

201 일반운영비 15,000 0 15,000



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 지역사회 정신보건사업 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 12,000 0 12,000

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○ 치매사업 홍보물 제작 및 소모품 구입 등

15,000 0 15,00015,000,000원

국 12,000 0 12,000

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

307 민간이전 35,667 0 35,667

국 28,533 0 28,533

시 3,567 0 3,567

구 3,567 0 3,567

01 의료및구료비 35,667 0 35,667

○ 치매환자 위생용품 지원 35,667 0 35,66735,667,000원

국 28,533 0 28,533

시 3,567 0 3,567

구 3,567 0 3,567

의료사각지대 지원 2,620,534 2,493,444 127,090

국 108,049 104,597 3,452

지 156,170 156,170 0

기 1,113,618 1,053,325 60,293

시 929,457 819,820 109,637

구 313,240 359,532 △46,292

난임부부 지원 611,100 760,670 △149,570

기 299,000 373,585 △74,585

시 162,600 200,293 △37,693

구 149,500 186,792 △37,292

307 민간이전 593,100 742,670 △149,570

기 290,000 364,585 △74,585

시 158,100 195,793 △37,693

구 145,000 182,292 △37,292

01 의료및구료비 593,100 742,670 △149,570

○ 난임부부 지원 580,000 729,170 △149,170경정 580,000,000원

기 290,000 364,585 △74,585

시 145,000 182,293 △37,293

구 145,000 182,292 △37,292

○ 한방난임 시술비 13,100 13,500 △400경정 13,100,000원

시 13,100 13,500 △400

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 76,028 130,028 △54,000

기 38,014 65,014 △27,000

시 19,007 32,507 △13,500

구 19,007 32,507 △13,500

307 민간이전 76,028 130,028 △54,000

기 38,014 65,014 △27,000

시 19,007 32,507 △13,500

구 19,007 32,507 △13,500

01 의료및구료비 76,028 130,028 △54,000



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 의료사각지대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

76,028 130,028 △54,000경정 76,028,000원

기 38,014 65,014 △27,000

시 19,007 32,507 △13,500

구 19,007 32,507 △13,500

신생아 난청 조기진단 6,452 4,452 2,000

기 3,226 2,226 1,000

시 1,613 1,113 500

구 1,613 1,113 500

307 민간이전 6,452 4,452 2,000

기 3,226 2,226 1,000

시 1,613 1,113 500

구 1,613 1,113 500

01 의료및구료비 6,044 4,044 2,000

○ 선천성난청 조기검사 지원

6,044 4,044 2,000경정 6,044,000원

기 3,022 2,022 1,000

시 1,511 1,011 500

구 1,511 1,011 500

국가암관리지원 541,776 236,020 305,756

기 270,888 118,010 152,878

시 270,888 118,010 152,878

308 자치단체등이전 534,776 229,020 305,756

기 267,388 114,510 152,878

시 267,388 114,510 152,878

10 공기관등에대한경상적대행사업비 534,776 229,020 305,756

○ 암조기 검진비 534,776 229,020 305,756경정 534,776,000원

기 267,388 114,510 152,878

시 267,388 114,510 152,878

암환자 의료비 및 재가암관리 지원 315,320 299,320 16,000

기 157,660 149,660 8,000

시 78,830 74,830 4,000

구 78,830 74,830 4,000

307 민간이전 311,620 295,620 16,000

기 155,810 147,810 8,000

시 77,905 73,905 4,000

구 77,905 73,905 4,000

01 의료및구료비 311,620 295,620 16,000

○ 암환자 의료비 지원 302,720 286,720 16,000경정 302,720,000원

기 151,360 143,360 8,000

시 75,680 71,680 4,000

구 75,680 71,680 4,000

한센간이양로주택 운영지원 및 재가한센인 생계비지

원

39,698 32,794 6,904

국 19,849 16,397 3,452

시 19,849 16,397 3,452

301 일반보상금 39,698 32,794 6,904



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 의료사각지대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 19,849 16,397 3,452

시 19,849 16,397 3,452

01 사회보장적수혜금 39,698 32,794 6,904

○ 재가한센인 생계비 지원 39,698 32,794 6,904경정 39,698,000원

국 19,849 16,397 3,452

시 19,849 16,397 3,452

감염병 예방체계 구축 3,832,769 3,890,970 △58,201

기 1,670,792 1,685,792 △15,000

시 996,539 1,004,039 △7,500

구 1,165,438 1,201,139 △35,701

국가예방접종 실시 3,203,040 3,233,040 △30,000

기 1,601,520 1,616,520 △15,000

시 800,760 808,260 △7,500

구 800,760 808,260 △7,500

307 민간이전 3,203,040 3,233,040 △30,000

기 1,601,520 1,616,520 △15,000

시 800,760 808,260 △7,500

구 800,760 808,260 △7,500

01 의료및구료비 3,203,040 3,233,040 △30,000

○ 어린이 예방접종 2,328,560 2,358,560 △30,000경정 2,328,560,000원

기 1,164,280 1,179,280 △15,000

시 582,140 589,640 △7,500

구 582,140 589,640 △7,500

예방접종 간호요원 관리 및 운영 131,481 152,446 △20,965

시 30,950 30,950 0

구 100,531 121,496 △20,965

307 민간이전 87,880 108,845 △20,965

시 30,950 30,950 0

구 56,930 77,895 △20,965

01 의료및구료비 87,880 108,845 △20,965

○ 예방접종 약품비 22,130 34,970 △12,840

- Td 2,400 4,800 △2,400

- Tdap 2,700 5,400 △2,700

- A형간염 7,960 15,700 △7,740

·성인용 7,310 15,050 △7,740

○ 인플루엔자 예방접종 61,900 70,025 △8,125

경정 2,400,000원

경정 2,700,000원

경정 7,310,000원

경정 61,900,000원

시 30,950 30,950 0

구 30,950 39,075 △8,125

방역소독사업 추진 295,727 302,963 △7,236

시 41,463 41,463 0

구 254,264 261,500 △7,236

101 인건비 159,451 164,451 △5,000

04 기간제근로자등보수 159,451 164,451 △5,000

○ 방역소독요원 보수 159,451 164,451 △5,000

- 기본급 등 142,110 147,110 △5,000경정 142,110,000원



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 93,909 96,145 △2,236

시 32,809 32,809 0

구 61,100 63,336 △2,236

01 재료비 93,909 96,145 △2,236

○ 방역소독용 유류 5,000 7,236 △2,236

- 휘발유 1,300 2,736 △1,436

- 바이오디젤 640 1,440 △800

경정 1,300,000원

경정 640,000원

보건소결핵관리사업 62,022 62,022 0

기 30,022 30,022 0

시 22,117 22,117 0

구 9,883 9,883 0

201 일반운영비 10,000 3,000 7,000

기 5,000 1,500 3,500

시 5,000 1,500 3,500

01 사무관리비 10,000 3,000 7,000

○ 홍보 등 사업 운영 10,000 3,000 7,000경정 10,000,000원

기 5,000 1,500 3,500

시 5,000 1,500 3,500

307 민간이전 13,400 25,400 △12,000

기 6,700 12,700 △6,000

시 6,700 12,700 △6,000

01 의료및구료비 13,400 25,400 △12,000

○ 결핵약품 및 기자재 구입 3,400 10,400 △7,000경정 3,400,000원

기 1,700 5,200 △3,500

시 1,700 5,200 △3,500

○ 병의원 접촉자 검진비 지원

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

기 2,500 5,000 △2,500

시 2,500 5,000 △2,500

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

기 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

10 공기관등에대한경상적대행사업비 5,000 0 5,000

○ 결핵환자 접촉자 검진비 공단예탁

5,000 0 5,000경정 5,000,000원

기 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

결핵고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결핵검진 55,520 55,520 0

기 27,760 27,760 0

시 27,760 27,760 0

101 인건비 3,500 9,350 △5,850

기 1,750 4,675 △2,925

시 1,750 4,675 △2,925

04 기간제근로자등보수 3,500 9,350 △5,850

○ 잠복결핵검진 요원 인건비

3,500 9,350 △5,850경정 3,500,000원



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,750 4,675 △2,925

시 1,750 4,675 △2,925

201 일반운영비 2,300 0 2,300

기 1,150 0 1,150

시 1,150 0 1,150

01 사무관리비 2,300 0 2,300

○ 결핵 홍보 등 사업운영 2,300 0 2,300경정 2,300,000원

기 1,150 0 1,150

시 1,150 0 1,150

307 민간이전 49,720 46,170 3,550

기 24,860 23,085 1,775

시 24,860 23,085 1,775

01 의료및구료비 49,720 46,170 3,550

○ 결핵고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결핵

감염 관리 등 49,720 46,170 3,550경정 49,720,000원

기 24,860 23,085 1,775

시 24,860 23,085 1,775

의료서비스 여건 확충 343,915 307,534 36,381

국 6,750 6,750 0

기 2,550 2,550 0

시 23,700 8,700 15,000

구 310,915 289,534 21,381

보건소 시설 관리 97,849 76,468 21,381

401 시설비및부대비 21,381 0 21,381

01 시설비 21,381 0 21,381

○ 보건소 내부시설 재배치 공사 21,381 0 21,38121,381,000원

자동심장충격기 보급 지원 28,500 13,500 15,000

국 6,750 6,750 0

시 21,750 6,750 15,000

402 민간자본이전 10,000 11,000 △1,000

국 5,000 5,500 △500

시 5,000 5,500 △500

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 11,000 △1,000

○ 자동심장충격기 설치 10,000 11,000 △1,000

- 자동심장충격기 소모품(패드, 배터리) 교체

0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

시 0 500 △500

405 자산취득비 18,500 2,500 16,000

국 1,750 1,250 500

시 16,750 1,250 15,500

01 자산및물품취득비 18,500 2,500 16,000

○ 공공시설 자동심장충격기 설치

15,000 0 15,0002,500,000원*6대

시 15,000 0 15,000

○ 공공시설 자동심장충격기 패드 1,000 0 1,0001,000,000원



부서: 보건소

정책: 구민 건강증진 강화

단위: 의료서비스 여건 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 500 0 500

시 500 0 500

행정운영경비(보건소) 288,362 287,052 1,310

기본경비(보건소) 288,362 287,052 1,310

기본경비(보건소) 288,362 287,052 1,310

201 일반운영비 121,862 118,552 3,310

02 공공운영비 79,962 76,652 3,310

○ 공공요금 43,100 41,100 2,000

- 우편료 8,000 6,000 2,000

○ 차량비 9,800 8,800 1,000

- 화물(1톤) 3,100 2,100 1,000

○ 자동차 보험료 1,932 1,622 310

- 화물(1톤) 620 310 310

경정 8,000,000원

경정 3,100,000원

경정 620,000원

202 여비 157,000 159,000 △2,000

01 국내여비 157,000 159,000 △2,000

○ 기본업무 수행 출장여비

132,400 134,400 △2,000경정 132,400,000원


